
 

 

UCHWAŁA NR X/135/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 i 1629) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie miasta i gminy Głubczyce górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości  

w wysokości:  

1) górna stawka opłaty za oczyszczanie 1 m3 nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych, których 

stężenie ChZTcr nie przekracza 2000 mgO2/dm3 wynosi: 

6,38 zł/m3 + 8% VAT = 6,89 zł/m3 

2) górna stawka opłaty za transport ścieków wg. faktycznego przebiegu kilometrów środka transportowego, 

obliczonego z oczyszczalni ścieków do miejsca ich odbioru i z powrotem wynosi: 

4,22 zł/km + 8% VAT = 4,56 zł/km 

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/101/11 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych będących w posiadaniu Głubczyckich Wodociągów  

i Kanalizacji Spółka z.o.o w Głubczycach (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011 r., Nr 80, poz. 1024). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 2224


		2019-07-01T12:04:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




